
  
   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : Poussines

1. GLOD Pauline (2004) FRA REIMS AVENIR NATATION 1552 pts
2. BROISSAND Paola (2004) FRA SNS EPERNAY 893 pts
3. HUET Lana (2005) FRA SNS EPERNAY 779 pts
4. MICHAUT Elysa (2004) FRA SNS EPERNAY 761 pts
5. SOURDET Lara (2004) FRA SNS EPERNAY 760 pts
6. MAETZ Clothilde (2005) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 744 pts
7. RECROIX Victoria (2004) FRA SNS EPERNAY 584 pts
8. LANCELOT Louise (2004) FRA SNS EPERNAY 375 pts
9. BENHASSINE Suzon (2004) FRA SNS EPERNAY 220 pts

10. HINCELIN Helene (2004) FRA SNS EPERNAY 144 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Benjamines

1. CASTELLO Clara (2002) FRA SNS EPERNAY 2809 pts
2. GAUTHIER-MAUFROID Anaëlle (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2534 pts
3. GAUTHIER-GENSOUL Candice (2002) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 2480 pts
4. MICHAUT Solyane (2002) FRA SNS EPERNAY 2467 pts
5. JOLY Cloe (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2386 pts
6. MENNESSON Juliette (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2333 pts
7. AUBIN Lucile (2002) FRA CN SÉZANNE 2327 pts
8. HULIN Emma (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2149 pts
9. TCHIRIKHTCHIAN Audrey (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1789 pts

10. MARGUERON Alexia (2002) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1705 pts
11. DEVIOT Justine (2002) FRA REIMS AVENIR NATATION 1699 pts
12. TRISSON Constance (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1638 pts
13. SCHNEIDER Julie (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1635 pts
14. CHASSAING Helena (2002) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 1589 pts
15. BILLART Enola (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1477 pts
16. REMY Flavie (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1453 pts
17. DA SILVA Audrey (2002) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1291 pts
18. GENIN Candice (2002) FRA CN SÉZANNE 1216 pts
19. MAUVAIS Audrey (2002) FRA CN SÉZANNE 1103 pts
20. PETIT Cecile (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 621 pts
21. JOUBERT Suzy (2002) FRA CN SÉZANNE 588 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Minimes

1. GARCIA Elanore (2000) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3337 pts
2. BEE Aure (2000) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3193 pts
3. CHARPENTIER Aurore (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3163 pts
4. PERE Clémentine (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2795 pts
5. SILBAT Charlotte (2001) FRA REIMS NATATION 89 2781 pts
6. DOMMANGET Lucine (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2769 pts
7. LEPOLARD Lilou (2001) FRA REIMS NATATION 89 2720 pts
8. CHARLOT Margaux (2000) FRA REIMS NATATION 89 2691 pts
9. CROISSANT Elaine (2000) FRA REIMS NATATION 89 2595 pts

10. DEL PIN Trescillia (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 2577 pts
11. LORIN-HUCHARD Marine (2001) FRA SNS EPERNAY 2522 pts
12. ROBERT Charlotte (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2466 pts
13. CORCHETE Salome (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2455 pts
14. CHANOIR Laura (2001) FRA REIMS NATATION 89 2428 pts
15. MENOUNI Ines (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2357 pts
16. JOURNE Clemence (2001) FRA SNS EPERNAY 2062 pts
17. THIEBAULT Romane (2001) FRA REIMS NATATION 89 1835 pts
18. FLAMARY-HELLIOT Juliane (2001) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1745 pts
19. CALMON Esperança (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1637 pts
20. VALLOIS Audrey (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1346 pts
21. BRISSON Clémence (2001) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 874 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Cadettes

1. EL KADIRI Myriam (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3202 pts
2. VAUDOIS Chloé (1998) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3155 pts
3. MINCK CECONI Alizéa (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3127 pts
4. VANMANSART Marine (1998) FRA REIMS NATATION 89 2981 pts
5. THIARD Ameline (1999) FRA REIMS NATATION 89 2861 pts
6. LATOUR Orane (1999) FRA REIMS NATATION 89 2739 pts
7. PERRIN Clarisse (1998) FRA CN SÉZANNE 2714 pts
8. HOPPE Marion (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2709 pts
9. BRANJONNEAU Chloé (1999) FRA SNS EPERNAY 2634 pts

10. PACE Anna (1999) FRA REIMS NATATION 89 2468 pts
11. POIREL Camille (1998) FRA CN SÉZANNE 2346 pts
12. BICHELER Louise (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2161 pts
13. GILLES Maeva (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1956 pts
14. DOURLENS Camille (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1599 pts
15. NIVOIX Christelle (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1538 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Juniors

1. AUBRY Alice (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3646 pts
2. MENOUNI Sarah (1997) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3409 pts
3. CROISSANT Louise (1997) FRA REIMS NATATION 89 2789 pts
4. PREVOST Mathilde (1996) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2517 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Poussins

1. VERNET Melvin (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1140 pts
2. CROISSANT Paul-Emile (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 973 pts
3. GUYOT Nathan (2004) FRA SNS EPERNAY 722 pts
4. NOTAT Hugo (2004) FRA SNS EPERNAY 596 pts
5. MENARD Theo (2004) FRA SNS EPERNAY 538 pts
6. LAVY Emilien (2005) FRA SNS EPERNAY 438 pts
7. TCHIRIKHTCHIAN Sévan (2005) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 433 pts
8. SAUDE Martin (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 275 pts
9. FOUCHART Mathis (2005) FRA SNS EPERNAY 267 pts

10. MOREL Matheo (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 260 pts
11. MENNECHEZ Grégoire (2004) FRA CN SÉZANNE 256 pts
12. DEBARLE Robin (2004) FRA SNS EPERNAY 226 pts
13. LORIN-HUCHARD Romain (2005) FRA SNS EPERNAY 193 pts
14. CHAUMONT Baptiste (2004) FRA SNS EPERNAY 186 pts
15. MANABLE Antoine (2004) FRA SNS EPERNAY 184 pts
16. MONCUY Enzo (2005) FRA SNS EPERNAY 162 pts
17. VAYSSE Marco (2004) FRA CN SÉZANNE 141 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Benjamins

1. ROYER Jules (2002) FRA SNS EPERNAY 2002 pts
2. POIREL Baptiste (2002) FRA CN SÉZANNE 1898 pts
3. MINEUR Lucas (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1747 pts
4. OUDINET Théo (2003) FRA CN SÉZANNE 1661 pts
5. NWATCHOK Hugo (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1611 pts
6. FAGOT Matteo (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1393 pts
7. SAUDE Louis (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1384 pts
8. RASSELET Quentin (2002) FRA SNS EPERNAY 1246 pts
9. CEOTTO Eliano (2002) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1175 pts

10. BURIDAN Mathis (2003) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1104 pts
11. DESROQUES Justin (2002) FRA CN SÉZANNE 964 pts
12. BODINEAU Simeo (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 779 pts
13. JACQUOT Guillaume (2003) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 446 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Minimes

1. YOKOYAMA Kentaro (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3418 pts
2. CORNEC Benjamin (2000) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3297 pts
3. CANIVET Ambroise (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 2929 pts
4. HENNETIER Yvain (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 2703 pts
5. WAHART Louis (2001) FRA REIMS NATATION 89 2598 pts
6. RIVIERE Antoine (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2575 pts
7. ANGAMA LATCHOUMY Angel (2001) FRA SNS EPERNAY 2326 pts
8. BOULANGER Emilien (2000) FRA SNS EPERNAY 2322 pts
9. RIVIERE Paul (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2310 pts

10. BADRE Eliot (2001) FRA REIMS NATATION 89 2251 pts
11. GUYOT Antoine (2000) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 2204 pts
12. JULLIARD Benjamin (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2054 pts
13. ROUX Tanguy (2001) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1738 pts
14. IENNY Felix (2000) FRA REIMS NATATION 89 1658 pts
15. BERQUET Romain (2001) FRA REIMS NATATION 89 1634 pts
16. BOURGEOIS Benjamin (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1434 pts
17. BOULLAND Maxime (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1412 pts
18. GABARRON Téo (2001) FRA SNS EPERNAY 1345 pts
19. VROMAN Jordan (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1108 pts
20. PRIMAUX Mathieu (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 1088 pts
21. GOMBAULT Evann (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 932 pts
22. PEILLET Louis (2001) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 186 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Cadets

1. WASSELIN Thomas (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3205 pts
2. MARTEL Hugo (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3099 pts
3. RIFFLARD Lenny (1998) FRA REIMS NATATION 89 3011 pts
4. DELCROIX Guillaume (1998) FRA SNS EPERNAY 2989 pts
5. DELHOM Theodore (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2945 pts
6. THIARD Maxence (1999) FRA REIMS NATATION 89 2943 pts
7. REBECK Julien (1999) FRA REIMS NATATION 89 2732 pts
8. VAYSSE Nathan (1998) FRA CN SÉZANNE 2688 pts
9. MATHIS Guillaume (1998) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 2549 pts

10. PAINDAVOINE Alexandre (1998) FRA CN SÉZANNE 2286 pts
11. NONNOTTE Clement (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2209 pts
12. VIGNOT Donatien (1999) FRA CN SÉZANNE 1849 pts
13. DESCATOIRE Mathieu (1999) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1610 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Juniors

1. MALLET Gauthier (1995) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3503 pts
2. SABBIONI Antoine (1995) FRA REIMS NATATION 89 3365 pts
3. ROCHA Maxence (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3196 pts
4. LISACK Léon (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2804 pts
5. ROCHETTE Quentin (1995) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2717 pts
6. DUMAIS Etienne (1995) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2676 pts
7. LHOTTE Xavier (1997) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 2086 pts
8. MALOD François (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1582 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Seniors

1. VAULON Jérémy (1991) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3540 pts
2. GRANGER Jeremy (1993) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3460 pts
3. SESSIECQ Alexandre (1990) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3379 pts
4. KUMPS Romain (1989) FRA REIMS NATATION 89 2958 pts
5. ISELI Christophe (1972) FRA SNS EPERNAY 2675 pts
6. BEN-AYAD Kamel (1989) ALG REIMS NATATION 89 2269 pts
7. ZELMAN Franck (1992) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1836 pts
8. MONTET Ludwig (1984) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1056 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Poussins

1. GLOD Pauline (2004) FRA REIMS AVENIR NATATION 1552 pts
2. VERNET Melvin (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1140 pts
3. CROISSANT Paul-Emile (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 973 pts
4. BROISSAND Paola (2004) FRA SNS EPERNAY 893 pts
5. HUET Lana (2005) FRA SNS EPERNAY 779 pts
6. MICHAUT Elysa (2004) FRA SNS EPERNAY 761 pts
7. SOURDET Lara (2004) FRA SNS EPERNAY 760 pts
8. MAETZ Clothilde (2005) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 744 pts
9. GUYOT Nathan (2004) FRA SNS EPERNAY 722 pts

10. NOTAT Hugo (2004) FRA SNS EPERNAY 596 pts
11. RECROIX Victoria (2004) FRA SNS EPERNAY 584 pts
12. MENARD Theo (2004) FRA SNS EPERNAY 538 pts
13. LAVY Emilien (2005) FRA SNS EPERNAY 438 pts
14. TCHIRIKHTCHIAN Sévan (2005) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 433 pts
15. LANCELOT Louise (2004) FRA SNS EPERNAY 375 pts
16. SAUDE Martin (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 275 pts
17. FOUCHART Mathis (2005) FRA SNS EPERNAY 267 pts
18. MOREL Matheo (2004) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 260 pts
19. MENNECHEZ Grégoire (2004) FRA CN SÉZANNE 256 pts
20. DEBARLE Robin (2004) FRA SNS EPERNAY 226 pts
21. BENHASSINE Suzon (2004) FRA SNS EPERNAY 220 pts
22. LORIN-HUCHARD Romain (2005) FRA SNS EPERNAY 193 pts
23. CHAUMONT Baptiste (2004) FRA SNS EPERNAY 186 pts
24. MANABLE Antoine (2004) FRA SNS EPERNAY 184 pts
25. MONCUY Enzo (2005) FRA SNS EPERNAY 162 pts
26. HINCELIN Helene (2004) FRA SNS EPERNAY 144 pts
27. VAYSSE Marco (2004) FRA CN SÉZANNE 141 pts

 Edition au : 18/01/2015 19:57  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.6 - Tous droits réservés.  Page 12 / 17 

       



  
   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Benjamins

1. CASTELLO Clara (2002) FRA SNS EPERNAY 2809 pts
2. GAUTHIER-MAUFROID Anaëlle (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2534 pts
3. GAUTHIER-GENSOUL Candice (2002) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 2480 pts
4. MICHAUT Solyane (2002) FRA SNS EPERNAY 2467 pts
5. JOLY Cloe (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2386 pts
6. MENNESSON Juliette (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2333 pts
7. AUBIN Lucile (2002) FRA CN SÉZANNE 2327 pts
8. HULIN Emma (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2149 pts
9. ROYER Jules (2002) FRA SNS EPERNAY 2002 pts

10. POIREL Baptiste (2002) FRA CN SÉZANNE 1898 pts
11. TCHIRIKHTCHIAN Audrey (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1789 pts
12. MINEUR Lucas (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1747 pts
13. MARGUERON Alexia (2002) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1705 pts
14. DEVIOT Justine (2002) FRA REIMS AVENIR NATATION 1699 pts
15. OUDINET Théo (2003) FRA CN SÉZANNE 1661 pts
16. TRISSON Constance (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1638 pts
17. SCHNEIDER Julie (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1635 pts
18. NWATCHOK Hugo (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1611 pts
19. CHASSAING Helena (2002) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 1589 pts
20. BILLART Enola (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1477 pts
21. REMY Flavie (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1453 pts
22. FAGOT Matteo (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1393 pts
23. SAUDE Louis (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1384 pts
24. DA SILVA Audrey (2002) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1291 pts
25. RASSELET Quentin (2002) FRA SNS EPERNAY 1246 pts
26. GENIN Candice (2002) FRA CN SÉZANNE 1216 pts
27. CEOTTO Eliano (2002) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1175 pts
28. BURIDAN Mathis (2003) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1104 pts
29. MAUVAIS Audrey (2002) FRA CN SÉZANNE 1103 pts
30. DESROQUES Justin (2002) FRA CN SÉZANNE 964 pts
31. BODINEAU Simeo (2002) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 779 pts
32. PETIT Cecile (2003) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 621 pts
33. JOUBERT Suzy (2002) FRA CN SÉZANNE 588 pts
34. JACQUOT Guillaume (2003) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 446 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Minimes

1. YOKOYAMA Kentaro (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3418 pts
2. GARCIA Elanore (2000) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3337 pts
3. CORNEC Benjamin (2000) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3297 pts
4. BEE Aure (2000) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3193 pts
5. CHARPENTIER Aurore (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3163 pts
6. CANIVET Ambroise (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 2929 pts
7. PERE Clémentine (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2795 pts
8. SILBAT Charlotte (2001) FRA REIMS NATATION 89 2781 pts
9. DOMMANGET Lucine (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2769 pts

10. LEPOLARD Lilou (2001) FRA REIMS NATATION 89 2720 pts
11. HENNETIER Yvain (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 2703 pts
12. CHARLOT Margaux (2000) FRA REIMS NATATION 89 2691 pts
13. WAHART Louis (2001) FRA REIMS NATATION 89 2598 pts
14. CROISSANT Elaine (2000) FRA REIMS NATATION 89 2595 pts
15. DEL PIN Trescillia (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 2577 pts
16. RIVIERE Antoine (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2575 pts
17. LORIN-HUCHARD Marine (2001) FRA SNS EPERNAY 2522 pts
18. ROBERT Charlotte (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2466 pts
19. CORCHETE Salome (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2455 pts
20. CHANOIR Laura (2001) FRA REIMS NATATION 89 2428 pts
21. MENOUNI Ines (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2357 pts
22. ANGAMA LATCHOUMY Angel (2001) FRA SNS EPERNAY 2326 pts
23. BOULANGER Emilien (2000) FRA SNS EPERNAY 2322 pts
24. RIVIERE Paul (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2310 pts
25. BADRE Eliot (2001) FRA REIMS NATATION 89 2251 pts
26. GUYOT Antoine (2000) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 2204 pts
27. JOURNE Clemence (2001) FRA SNS EPERNAY 2062 pts
28. JULLIARD Benjamin (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2054 pts
29. THIEBAULT Romane (2001) FRA REIMS NATATION 89 1835 pts
30. FLAMARY-HELLIOT Juliane (2001) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1745 pts
31. ROUX Tanguy (2001) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1738 pts
32. IENNY Felix (2000) FRA REIMS NATATION 89 1658 pts
33. CALMON Esperança (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1637 pts
34. BERQUET Romain (2001) FRA REIMS NATATION 89 1634 pts
35. BOURGEOIS Benjamin (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1434 pts
36. BOULLAND Maxime (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1412 pts
37. VALLOIS Audrey (2000) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1346 pts
38. GABARRON Téo (2001) FRA SNS EPERNAY 1345 pts
39. VROMAN Jordan (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1108 pts
40. PRIMAUX Mathieu (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 1088 pts
41. GOMBAULT Evann (2001) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 932 pts
42. BRISSON Clémence (2001) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 874 pts
43. PEILLET Louis (2001) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 186 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Cadets

1. WASSELIN Thomas (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3205 pts
2. EL KADIRI Myriam (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3202 pts
3. VAUDOIS Chloé (1998) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3155 pts
4. MINCK CECONI Alizéa (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3127 pts
5. MARTEL Hugo (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3099 pts
6. RIFFLARD Lenny (1998) FRA REIMS NATATION 89 3011 pts
7. DELCROIX Guillaume (1998) FRA SNS EPERNAY 2989 pts
8. VANMANSART Marine (1998) FRA REIMS NATATION 89 2981 pts
9. DELHOM Theodore (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2945 pts

10. THIARD Maxence (1999) FRA REIMS NATATION 89 2943 pts
11. THIARD Ameline (1999) FRA REIMS NATATION 89 2861 pts
12. LATOUR Orane (1999) FRA REIMS NATATION 89 2739 pts
13. REBECK Julien (1999) FRA REIMS NATATION 89 2732 pts
14. PERRIN Clarisse (1998) FRA CN SÉZANNE 2714 pts
15. HOPPE Marion (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2709 pts
16. VAYSSE Nathan (1998) FRA CN SÉZANNE 2688 pts
17. BRANJONNEAU Chloé (1999) FRA SNS EPERNAY 2634 pts
18. MATHIS Guillaume (1998) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 2549 pts
19. PACE Anna (1999) FRA REIMS NATATION 89 2468 pts
20. POIREL Camille (1998) FRA CN SÉZANNE 2346 pts
21. PAINDAVOINE Alexandre (1998) FRA CN SÉZANNE 2286 pts
22. NONNOTTE Clement (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2209 pts
23. BICHELER Louise (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2161 pts
24. GILLES Maeva (1999) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1956 pts
25. VIGNOT Donatien (1999) FRA CN SÉZANNE 1849 pts
26. DESCATOIRE Mathieu (1999) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1610 pts
27. DOURLENS Camille (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1599 pts
28. NIVOIX Christelle (1998) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1538 pts
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   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Juniors

1. AUBRY Alice (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3646 pts
2. MALLET Gauthier (1995) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3503 pts
3. MENOUNI Sarah (1997) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3409 pts
4. SABBIONI Antoine (1995) FRA REIMS NATATION 89 3365 pts
5. ROCHA Maxence (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3196 pts
6. LISACK Léon (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2804 pts
7. CROISSANT Louise (1997) FRA REIMS NATATION 89 2789 pts
8. ROCHETTE Quentin (1995) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2717 pts
9. DUMAIS Etienne (1995) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2676 pts

10. PREVOST Mathilde (1996) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 2517 pts
11. LHOTTE Xavier (1997) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 2086 pts
12. MALOD François (1997) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1582 pts

 Edition au : 18/01/2015 19:57  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.6 - Tous droits réservés.  Page 16 / 17 

       



  
   Meeting de la Marne 

 ÉPERNAY
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Seniors

1. VAULON Jérémy (1991) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3540 pts
2. GRANGER Jeremy (1993) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 3460 pts
3. SESSIECQ Alexandre (1990) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 3379 pts
4. KUMPS Romain (1989) FRA REIMS NATATION 89 2958 pts
5. ISELI Christophe (1972) FRA SNS EPERNAY 2675 pts
6. BEN-AYAD Kamel (1989) ALG REIMS NATATION 89 2269 pts
7. ZELMAN Franck (1992) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1836 pts
8. MONTET Ludwig (1984) FRA SNS VITRY-LE-FRANÇOIS 1056 pts
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